
Администрация Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.04.2024                                      р.п. Токарѐвка                                            № 413 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области от 24.01.2024 № 106                        

«Об установлении в 2023/24 учебном году льготной суммы стоимости 

ежедневного питания за счет средств бюджета Токарѐвского муниципального 

округа Тамбовской области для отдельных категорий обучающихся 

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций  Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области» 

 

 

В соответствии со статьей 79 Федерального закона от 29.12.2012                       

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области, администрация 

Токарѐвского муниципального округа постановляет:  

1. Внести в Постановление Администрации Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области от 24.01.2024 № 106                         

«Об установлении в 2023/24 учебном году льготной суммы стоимости 

ежедневного питания за счет средств бюджета Токарѐвского муниципального 

округа Тамбовской области для отдельных категорий обучающихся 

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций  Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области» следующие изменения: 

1.1. В подпункте 3.1. пункта 3 слова «питания (в виде пайка)» заменить 

словами « питания в виде пайка или денежной компенсации». 

1.2. В подпункте 3.2. пункта 3 слова «питания (в виде пайка)» заменить 

словами « питания в виде пайка или денежной компенсации». 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токарѐвского муниципального округа «Маяк», разместить на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (https://top68.ru) и на официальном сайте 

администрации Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://tokarevka-

adm.gosuslugi.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Токарѐвского муниципального округа    

Гридасову Л.В. 

 

 

Глава Токарѐвского  

муниципального округа 

Тамбовской области                                                                   В.Н. Айдаров 

https://internet.garant.ru/document/redirect/70291362/0
https://top68.ru/
https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru/
https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru/

